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a
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1. Önkormányzat

I. Működési célú  támogatások államháztartáson belülről B1

1. Önkormányzatok működési támogatásai B11

1.1. Önk.ált.működésének és ágazati feladatainak tám.

1.1.1. Önkormányzatok működésének általános támogatása 481 356 493 224 493 224 100% B111

1.1.2. Önkorm.egyes köznevelési felad.tám. 70 063 90 015 90 015 100% B112

1.1.3. Önkorm.szoc.,gyermekjól.és gyermekétkezt. feladat tám. 565 562 722 845 722 845 100% B113

1.1.4. Önk.kulturális feladatainak tám. 300 969 309 641 309 641 100% B114

1.1. Összesen: 1 417 950 1 615 725 1 615 725 100%

1.2. Műk.c.költségvetési támogatások és kieg.tám.

1.2.1. EU önerő alap támogatás 0 0 0 0% B115

1.2.2. Érdekeltségnövelő támogatás 0 0 0 0% B115

1.2.3. Bérkompenzáció támogatása 0 0 0 0% B115

1.2.4. Rendkívüli önkormányzati támogatás 0 0 0 0% B115

1.2.5. Kiegészítő támogatások 0 0 0 0% B115

1.2. Összesen: 0 0 0 0% B115

1.3. Elszámolásból származó bevételek B116

1.3.1. 2022. évi elszámolások 0 33 495 33 495 100% B116

Összesen: 0 33 495 33 495 100% B116

1. Önkormányzatok műk.támogatásai összesen: 1 417 950 1 649 220 1 649 220 100% B11

2. Működési c. visszatérítendő tám. visszatérülése ÁHT-on belülről 0 0 0 0% B14

3. Egyéb működési c. támogatások bevételei ÁHT-on belülről 34 137 254 210 238 761 94% B16

I. Műk.c.támogatások államháztartáson belülről összesen 1 452 087 1 903 430 1 887 981 99% B1

II. Felhalmozási célú támogatások államháztatartáson belülről B2

1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 1 1 100% B21

2. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások ÁHT-on belülről 0 0 0 0% B23

3. Egyéb felh.c.támogatások bevételei ÁHT-on belülről 202 492 1 572 578 1 559 125 99% B25

II. Felh.c.támogatások államháztartáson belülről összesen 202 492 1 572 579 1 559 126 99% B2

III. Közhatalmi bevételek B3

1. Vagyoni tipusú adók B34

1.1. Épitményadó 130 000 151 305 151 305 100% B34

1. Összesen: 130 000 151 305 151 305 100% B34

2. Termékek és szolgáltatások adói B35

2.1. Iparűzési adó 650 000 1 641 516 1 641 516 100% B351

2.2. Gépjárműadó 0 0 0 0% B354

2.3. Idegenforgalmi adó 20 000 34 949 34 949 100% B355

2. Összesen: 670 000 1 676 465 1 676 465 100% B35

3. Egyéb közhatalmi bevételek B36

3.1. Birság, pótlék 2 000 5 801 5 801 100% B36

3.2. Környezetvédelmi birság 100 227 227 100% B36

3.3. Egyéb sajátos bevétel 1 000 2 192 2 192 100% B36

3.4. Talajterhelési dij 2 000 2 000 1 781 89% B36

3. Összesen: 5 100 10 220 10 001 98% B36

III. Közhatalmi bevételek összesen 805 100 1 837 990 1 837 771 100% B3

IV. Működési bevételek B4

1. Intézményi működési bevételek 280 114 421 879 271 167 64% B4

2. Pénzügyi befektetések bevételei 0 0 0 0% B4

3. Egyéb tulajdonosi bevételek 189 799 213 397 213 397 100% B404

IV. Működési bevételek összesen 469 913 635 276 484 564 76% B4

V. Felhalmozási bevételek B5

1. Ingatlanok értékesítése 358 150 519 418 24 118 5% B52

2. Részesedések értékesítése 0 0 0 0% B54

V. Felhalmozási bevételek összesen 358 150 519 418 24 118 5% B5

VI. Működési célú átvett pénzeszközök B6

1. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0% B64

2. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 2 500 2 500 100% B65

VI. Működési célú átvett pénzeszközök összesen 0 2 500 2 500 100% B6

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

1. Felh.c.visszatérítendő tám,kölcs.visszatér.ÁHT-on kív. B74

1.1. Kölcsönök visszatérülése 4 718 4 844 4 844 100% B74

1. Összesen 4 718 4 844 4 844 100% B74

2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B75

2.1. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 100 9 436 9 392 100% B75

2. Összesen 100 9 436 9 392 100% B75

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen 4 818 14 280 14 236 100% B7

1. Önkormányzat összesen 3 292 560 6 485 473 5 810 296 90%

Szarvas Város Önkormányzatának 2023. évi bevételi forrásai 

adatok eFt-ban

S

1  melléklet
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2. Polgármesteri Hivatal 

I. Működési célú  támogatások államháztartáson belülről B1

3. Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁHT-on belülről 6 964 14 961 14 873 99% B16

I. Műk.c.támogatások államháztartáson belülről összesen 6 964 14 961 14 873 99% B1

II. Felhalmozási célú támogatások államháztatartáson belülről B2

3. Egyéb felh.c.támogatások bevételei ÁHT-on belülről 0 0 0 0% B25

II. Felh.c.támogatások államháztatartáson belülről összesen 0 0 0 0% B2

III. Közhatalmi bevételek B3

3. Egyéb közhatalmi bevételek B36

3.4. Igazgatási szolgáltatási díjak 50 50 0 0% B36

III. Közhatalmi bevételek összesen 50 50 0 0% B3

IV. Működési bevételek B4

1. Intézményi működési bevételek 2 500 10 760 10 760 100% B4

IV. Működési bevételek összesen 2 500 10 760 10 760 100% B4

VI. Működési célú átvett pénzeszközök B6

2. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0% B65

VI. Működési célú átvett pénzeszközök összesen 0 0 0 0% B6

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B75

2.1. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0 0% B75

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen 0 0 0 0% B7

2. Polgármesteri Hivatal összesen 9 514 25 771 25 633 99%

3. Szarvas Város Óvodája és Bölcsődéje

I. Működési célú  támogatások államháztartáson belülről B1

3. Egyéb működési c. támogatások bevételei ÁHT-on belülről 0 1 112 735 66% B16

I. Műk.c.támogatások államháztartáson belülről összesen 0 1 112 735 66% B1

II. Felhalmozási célú támogatások államháztatartáson belülről B2

3. Egyéb felh.c.támogatások bevételei ÁHT-on belülről 0 0 0 0% B25

II. Felh.c.támogatások államháztartáson belülről összesen 0 0 0 0% B2

IV. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 1 836 2 049 2 048 100% B4

IV. Működési bevételek összesen 1 836 2 049 2 048 100% B4

VI. Működési célú átvett pénzeszközök B6

2. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0% B65

VI. Működési célú átvett pénzeszközök összesen 0 0 0 0% B6

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B75

2.1. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0 0% B75

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen 0 0 0 0% B7

3. Szarvas Város Óvodája és Bölcsődéje összesen 1 836 3 161 2 783 88%

4. Tessedik Sámuel Múzeum és Szárazmalom, Városi Könyvtár

I. Működési célú  támogatások államháztartáson belülről B1

3. Egyéb működési c. támogatások bevételei ÁHT-on belülről 2 663 8 655 8 373 97% B16

I. Műk.c.támogatások államháztartáson belülről összesen 2 663 8 655 8 373 97% B1

II. Felhalmozási célú támogatások államháztatartáson belülről B2

3. Egyéb felh.c.támogatások bevételei ÁHT-on belülről 0 0 0 0% B25

II. Felh.c.támogatások államháztartáson belülről összesen 0 0 0 0% B2

IV. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 15 166 44 200 39 674 90% B4

IV. Működési bevételek összesen 15 166 44 200 39 674 90% B4

VI. Működési célú átvett pénzeszközök B6

2. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0% B65

VI. Működési célú átvett pénzeszközök összesen 0 0 0 0% B6

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B75

2.1. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0 0% B75

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen 0 0 0 0% B7

4. Tessedik S. Múzeum és Szárazm.,Városi Könyvtár össz. 17 829 52 855 48 047 91%

5. Szarvasi Család- és Gyermekjóléti Központ

I. Működési célú  támogatások államháztartáson belülről B1

3. Egyéb működési c. támogatások bevételei ÁHT-on belülről 808 4 586 3 368 73% B16

I. Műk.c.támogatások államháztartáson belülről összesen 808 4 586 3 368 73% B1

II. Felhalmozási célú támogatások államháztatartáson belülről B2

3. Egyéb felh.c.támogatások bevételei ÁHT-on belülről 0 754 754 100% B25

II. Felh.c.támogatások államháztartáson belülről összesen 0 754 754 100% B2

IV. Működési bevételek

1. Intézményi működési bevételek 0 4 082 4 081 100% B4

IV. Működési bevételek összesen 0 4 082 4 081 100% B4

VI. Működési célú átvett pénzeszközök B6

2. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0% B65

VI. Működési célú átvett pénzeszközök összesen 0 0 0 0% B6

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B75

2.1. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 0 0 0 0% B75

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen 0 0 0 0% B7

5. Szarvasi Család- és Gyermekjóléti Központ összesen 808 9 422 8 203 87%

I. Működési célú  támogatások államháztartáson belülről B1

1. Önkormányzatok működési támogatásai 1 417 950 1 649 220 1 649 220 100% B11

2. Működési c. visszatérítendő tám. visszatérülése ÁHT-on belülről 0 0 0 0% B14

3. Egyéb működési c. támogatások bevételei ÁHT-on belülről 44 572 283 524 266 110 94% B16

I. Működési célú támogatások ÁHT-on belülről összesen 1 462 522 1 932 744 1 915 330 99% B1

II. Felhalmozási célú támogatások államháztatartáson belülről B2

1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 1 1 100% B21

2. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások ÁHT-on belülről 0 0 0 0% B23

3. Egyéb felh.c.támogatások bevételei ÁHT-on belülről 202 492 1 573 332 1 559 879 99% B25

II. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-on belülről összesen 202 492 1 573 333 1 559 880 99% B2

III. Közhatalmi bevételek B3

1. Vagyoni tipusú adók 130 000 151 305 151 305 100% B34

2. Termékek és szolgáltatások adói 670 000 1 676 465 1 676 465 100% B35

3. Egyéb közhatalmi bevételek 5 150 10 270 10 001 97% B36

III. Közhatalmi bevételek összesen 805 150 1 838 040 1 837 771 100% B3

IV. Működési bevételek B4

1. Intézményi működési bevételek 299 616 482 970 327 730 68% B4

2. Pénzügyi befektetések bevételei 0 0 0 0% B4

3. Egyéb tulajdonosi bevételek 189 799 213 397 213 397 100% B404

IV. Működési bevételek összesen 489 415 696 367 541 127 78% B4

Tárgyévi költségvetési bevételek jogcímcsoportonként
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1  melléklet

V.  Felhalmozási bevételek B5

1. Ingatlanok értékesítése 358 150 519 418 24 118 5% B52

2. Részesedések értékesítése 0 0 0 0% B54

V.  Felhalmozási bevételek összesen 358 150 519 418 24 118 5% B5

VI. Működési célú átvett pénzeszközök B6

1. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0% B64

2. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 2 500 2 500 100% B65

VI. Működési célú átvett pénzeszközök összesen 0 2 500 2 500 100% B6

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7

1. Felh.c.visszatérítendő tám,kölcs.visszatér.ÁHT-on kív. 4 718 4 844 4 844 100% B74

2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 100 9 436 9 392 100% B75

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök összesen 4 818 14 280 14 236 100% B7

3 322 547 6 576 682 5 894 962 90%Tárgyévi költségvetési bevételek mindösszesen
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Tárgyévi finanszirozási bevételek

1. Önkormányzat 

VIII. Finanszírozási bevételek B8

1. Hitelek, kölcsönök, értékpapírok

1.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcs.felv.pénzügyi váll-tól 0 0 0 0% B8111

1.2. Rövid lejáratú hitelek, kölcs.felv.pénzügyi váll-tól 0 0 0 0% B8113

1.3. Éven túli lejáratú belföldi értékpap.kibocsátása 0 0 0 0% B8124

1. Hitelek, kölcsönök, értékpapírok összesen 0 0 0 0%

2. Pénzforgalom nélküli bevételek

2.1. Maradvány igénybevétele 3 859 285 4 116 210 4 116 210 100% B813

2. Pénzforgalom nélküli bevételek összesen 3 859 285 4 116 210 4 116 210 100%

3. ÁHT-on belüli megelőlegezések

2024. évi állami támogatás előlege 0 46 603 46 603 100% B814

ÁHT-on belüli megelőlegezések 0 46 603 46 603 100% B814

1. VIII. Önkormányzat összesen 3 859 285 4 162 813 4 162 813 100% B8

2. Polgármesteri Hivatal

VIII. Finanszírozási bevételek B8

2. Pénzforgalom nélküli bevételek

2.1. Maradvány igénybevétele 660 31 565 31 565 100% B813

2. VIII. Polgármesteri Hivatal összesen 660 31 565 31 565 100% B8

3. Szarvas Város Óvodája és Bölcsődéje

VIII. Finanszírozási bevételek B8

2. Pénzforgalom nélküli bevételek

2.1. Maradvány igénybevétele 0 370 370 100% B813

3. VIII. Szarvas Város Óvodája és Bölcsődéje összesen 0 370 370 100% B8

4. Tessedik Sámuel Múzeum és Szárazmalom, Városi Könyvtár

VIII. Finanszírozási bevételek B8

2. Pénzforgalom nélküli bevételek

2.1. Maradvány igénybevétele 12 514 17 230 17 230 100% B813

4. VIII. Tessedik S. Múzeum és Szárazm., Városi Könyvtár össz. 12 514 17 230 17 230 100% B8

5. Szarvasi Család- és Gyermekjóléti Központ

VIII. Finanszírozási bevételek B8

2. Pénzforgalom nélküli bevételek
2.1. Maradvány igénybevétele 0 616 616 100% B813

5. VIII. Szarvasi Család- és Gyermekjóléti Központ összesen 0 616 616 100% B8

Tárgyévi finanszírozási bevételek mindösszesen 3 872 459 4 212 594 4 212 594 100% B8

BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 7 195 006 10 789 276 10 107 556 94%
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Önkormányzatok műk.támogatásai összesen 1 417 950 1 649 220 1 649 220 100% B11

Gyomaendrődi hulladékátrakó bérleti díj 1 954 1 954 1 954 100% B16

Mezőőri szolgáltatás támogatás 1 620 4 050 4 050 100% B16

Hosszabb időtartamú és Start közfoglalkoztatás támogatása 2023.02.28-ig 12 363 12 363 10 226 83% B16

Hosszabb időtartamú és Start közfoglalkoztatás támogatása 2024.02.29-ig 0 150 741 137 529 91% B16

Család- és Gy.Központ feladat pályázati támogatás (gyerekház működés) 9 229 10 291 10 291 100% B16

köztemetés megtérülése 0 257 257 100% B16

KEHOP-1.2.1-18-00105 Klímastratégia kidolgozása 4 496 4 496 4 397 98% B16

MVH támogatások 0 5 386 5 385 100% B16

Uszodaüzelemtetési  támogatás 0 42 505 42 505 100% B16

Testvérvárosi találkozó (2 pályázat) 0 2 500 2 500 100% B16

Körös-körül Futófesztivál 0 195 195 100% B16

Kistérség - KEOP eszközök bérleti díja 2 608 2 608 2 608 100% B16

Kistérség i feladatok elszámolása 0 4 612 4 612 100% B16

Helyi értékteremtés partneri együttműködéssel (Agóra) 1 867 12 252 12 252 100% B16

Egyéb működési c.támogatások bevételei ÁHT-on belülről 34 137 254 210 238 761 94% B16

Lak.közműfejlesztés 0 1 1 100% B21

Közművelődési érdekeltségnövelő pályázat 0 0 0 0% B21

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 1 1 100% B21

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások ÁHT-on belülről 0 0 0 0% B23

VP6-19.2.1-54-11-21 Ezüstszőlő 7 331 7 634 7 634 100% B25

VP6-7.2.1.1-21 Külterületi utak fejlesztése 181 791 181 791 181 708 100% B25

Körös-körül Futófesztivál 0 555 555 100% B25

Szlovák Önkormányzat hozzájárulása Kálvin u. 0 277 277 100% B25

Szent Klára Gyógyfürdő energetikai fejlesztése 0 50 031 50 031 100% B25

TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2019-00134. pály.-hoz önerő kieg. tám Szlovák Önk.Visszafiz. 0 3 295 3 295 100% B25

TOP-PLUSZ-2.1.1-21-BS1-2022-00034 Önkormányzatok épületeinek en. korsz. 4 480 4 480 0 0% B25

TOP-PLUSZ-3.3.2-21-BS1-2022-00016 Fogorvosi rendelők kialakítása 0 470 351 470 351 100% B25

TOP-PLUSZ-1.1.1-21-BS1-2022-00010 Ipari terület fejlesztése 0 293 131 293 131 100% B25

TOP-PLUSZ-1.2.3-21-BS1-2022-00044 Belterületi útépítés 0 452 149 452 149 100% B25

TOP-1.2.1-16-BS1-2020-00011 Kacsató 8 890 108 884 99 994 92% B25

Egyéb felhalmozási c.támogatások bevételei ÁHT-on belülről 202 492 1 572 578 1 559 125 99% B25

Közhatalmi bevételek 805 100 1 837 990 1 837 771 100% B3

Vasút út 46-48., Széchenyi u. 2.  orvosi rendelők bevételei 7 000 10 614 10 614 100% B4

Oktatási intézmények bevételei (Fő téri Ált. Isk. tornaterem, Bethlen G. u. 11/2.) 777 777 480 62% B4

Osztalékbevétel (Szarvasi Ált. Inf. Kft.) 0 0 0 0% B4

Egyéb tulajdonosi bevételek 189 799 213 397 213 397 100% B4

             -Termál bérleti díj 90 227 90 227 90 227 100% B4

             -Vízmű bérleti díj 45 000 52 428 52 428 100% B4

             - Önkormányzati bérlakások bevételei 50 000 66 170 66 170 100% B4

             -Hulladékátrakó bérleti díj KOMÉP 4 572 4 572 4 572 100% B4

Önkormányzati vagyonhasznosítás (egyéb bérl.díj, stb.) 81 730 106 446 106 446 100% B4

Szent Klára Gyógyfürdő turisztikai fejlesztése 405 405 0 0% B4

TOP-1.2.1-16-BS1-2018-00010 Pavilon 72 283 72 283 0 0% B4

TOP-1.2.1-16-BS1-2020-00011 Kacsató 67 419 70 630 983 1% B4

TOP-PLUSZ-1.1.1-21-BS1-2022-00010 Ipari terület fejlesztése 0 6 196 1 514 24% B4

Közmunka program működési bevétele 4 500 4 500 1 103 25% B4

Étkezési térítési díj 16 000 17 766 17 765 100% B4

Kamatbevételek 30 000 132 262 132 262 100% B4

Működési bevételek 469 913 635 276 484 564 76% B4

Vagyonértékesítés / Ingatlanok értékesítése 358 150 519 418 24 118 5% B52

Részvényértékesítés 0 0 0 0% B5

Felhalmozási bevételek 358 150 519 418 24 118 5% B5

Mobilitási Hét támogatása 0 2 500 2 500 100% B65

Működési célú átvetett pénzeszközök 0 2 500 2 500 100% B6

Belvízkár kamatmentes kölcsön visszafiz. 50 176 176 100% B74

Pályázati támogatások megelőlegezésének visszatérülése (Szarvas Kóbor Kutyáiért E.) 4 668 4 668 4 668 100% B74

Lakosságtól útépítésre átvett pénzeszköz 0 9 392 9 392 100% B75

Lakossági szennyvízbefizetés 100 44 0 0% B75

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 4 818 14 280 14 236 100% B7

Finanszírozási bevételek (hitel) 0 46 603 46 603 100% B8

előző évi maradvány 3 859 285 4 116 210 4 116 210 100% B813

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 7 151 845 10 648 286 9 973 109 94%

Önkormányzat 2023. évi bevételei

1/a melléklet

S



Megnevezés
2023. évi 

Eredeti ei.

Mód. ei. 

XII.31.

Teljesítés 

XII.31.

Teljesítés %-

a
Rovat

L M N T

Kistérségi Iroda munkaszervezet 6 000 9 268 9 268 100% B16

TOP-CLLD támogatás 0 4 729 4 729 100% B16

Munkaügyi Központ támogatás (közmunka) 2022.07.01-2023.02.28. 964 964 876 91% B16

Működési célú támogatások áht-on belülről 6 964 14 961 14 873 99% B16

egyéb közhatalmi bevételek 50 50 0 0% B3

közhatalmi bevételek 50 50 0 0% B3

Egyéb bevételek 800 8 444 8 444 100% B4

Családi ünnepek szervezése 1 700 2 316 2 316 100% B4

Működési bevételek 2 500 10 760 10 760 100% B4

előző évi maradvány 660 31 565 31 565 100% B813

Finanszírozási bevételek 830 663 830 663 749 212 90% B816

ebből    - állami támogatás 195 567 207 435 207 435 100% B816

              - önkormányzati támogatás 635 096 623 228 541 777 87% B816

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 840 837 887 999 806 410 91%

Polgármesteri Hivatal 2023. évi bevételei

adatok eFt-ban

1/b melléklet

S



Megnevezés
2023. évi 

Eredeti ei.

Mód. ei. 

XII.31.

Teljesítés 

XII.31.

Teljesítés %-

a
Rovat

L M N T

Munkaügyi Központ támogatás (közmunka) 2023.03.01-11.30. 0 1 112 735 66% B16

Működési célú támogatások áht-on belülről 0 1 112 735 66% B16

egyéb bevétel 0 125 124 99% B4

Bölcsődei étkezési térítési díj bevétele 1 836 1 924 1 924 100% B4

Működési bevételek 1 836 2 049 2 048 100% B4

Működési célú átvett pénzeszköz 0 0 0 0% B6

előző évi maradvány 0 370 370 100% B813

Finanszírozási bevételek 285 623 310 759 284 649 92% B816

ebből     - állami támogatás Óvoda 70 063 90 015 90 015 100% B816

              - állami támogatás Bölcsőde 134 682 161 813 161 813 100% B816

              - önkormányzati támogatás Óvoda 36 644 35 832 12 128 34% B816

              - önkormányzati támogatás Bölcsőde 44 234 23 099 20 693 90% B816

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 287 459 314 290 287 802 92%

Szarvas Város Óvodája és Bölcsődéje 2023. évi bevételei

adatok eFt-ban

1/c melléklet

S



Megnevezés
2023. évi 

Eredeti ei.

Mód. ei. 

XII.31.

Teljesítés 

XII.31.

Teljesítés 

%-a
Rovat

L M N T

Munkaügyi Központ támogatás (közmunka) 2022.07.01-2023.02.28. 370 370 354 96% B16

Munkaügyi Központ támogatás (közmunka) 2023.03.01-2023.11.30.-2024.05.31. 0 1 236 1 236 100% B16

Munkaügyi Központ támogatás (közmunka) 2023.04.01-2023.08.31. 0 2 780 2 556 92% B16

Munkaügyi Központ támogatás (közmunka) 2023.09.01-2023.11.30.-2024.05.31. 0 1 976 1 976 100% B16

GINOP pályázat 2023.02.28-ig 661 661 651 98% B16

GINOP pályázat 2023.02.01-07.31 754 754 722 96% B16

NKA-Könyvtár 878 878 878 100% B16

Működési célú támogatások áht-on belülről 2 663 8 655 8 373 97% B16

Intézményi működési bevételek (Múzeum) 7 439 7 439 6 703 90% B4

Intézményi működési bevételek (Könyvtár) 1 125 1 927 1 927 100% B4

Munkácsy kiállítás bevétel 0 28 232 28 239 100% B4

Régészet egyéb 6 602 6 602 2 805 42% B4

Működési bevételek 15 166 44 200 39 674 90% B4

Működési célú átvett pénzeszköz 0 0 0 0% B6

előző évi maradvány 12 514 17 230 17 230 100% B813

Finanszírozási bevételek 148 107 189 603 170 946 90% B816

ebből     - állami támogatás Múzeum 23 719 26 562 26 562 100% B816

              - állami támogatás Könyvtár 15 393 17 561 17 561 100% B816

              - önkormányzati támogatás Múzeum 59 276 94 188 89 683 95% B816

              - önkormányzati támogatás Könyvtár 49 719 51 292 37 140 72% B816

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 178 450 259 688 236 223 91%

Tessedik Sámuel Múzeum és Szárazmalom, Városi Könyvtár 2023. évi bevételei

adatok eFt-ban

1/d melléklet

S



Megnevezés
2023. évi 

Eredeti ei.

Mód. ei. 

XII.31.

Teljesítés 

XII.31.

Teljesítés 

%-a
Rovat

L M N T

Munkaügyi Központ támogatás (közmunka) 2022.07.01-2023.02.28. 808 808 526 65% B16

Munkaügyi Központ támogatás (közmunka) 2023.03.01-2023.11.30. 0 2 532 1 596 63% B16

Családbarát munkahelyek kialakítása és fejlesztése 0 1 246 1 246 100% B16

Működési célú támogatások áht-on belülről 808 4 586 3 368 73% B16

Családbarát munkahelyek kialakítása és fejlesztése 0 754 754 100% B25

Egyéb felhalmozási c.támogatások bevételei ÁHT-on belülről 0 754 754 100% B25

bérleti díj/egyéb bevétel 0 18 17 94% B4

Erzsébet-tábor 0 4 064 4 064 100% B4

Működési bevételek 0 4 082 4 081 100% B4

előző évi maradvány 0 616 616 100% B813

Finanszírozási bevételek 118 933 154 583 148 860 96% B816

ebből     - állami támogatás Központ 36 395 65 443 65 443 100% B816

              - állami támogatás Szolgálat 9 745 21 570 21 570 100% B816

              - állami támogatás Gyerekház 9 229 11 838 11 838 100% B816

              - önkormányzati támogatás Központ 38 564 32 250 28 015 87% B816

              - önkormányzati támogatás Szolgálat 22 394 20 876 20 572 99% B816

              - önkormányzati támogatás Gyerekház 2 606 2 606 1 422 55% B816

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 119 741 164 621 157 679 96%

Szarvasi Család- és Gyermekjóléti Központ 2023. évi bevételei

adatok eFt-ban

1/e melléklet

S


